
Oj
O

w m m .iM L kM
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska k OPOLSKIE Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

Uchwała Nr kUi/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia stycznia 2021 r.

w sprawie: przyznania stypendiów w ramach projektu pn. „Wspieramy najlepszych III" na rok szkolny 
2020/2021, Poddziałanie 9.1.5 RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020r. poz. 1668 z późn. zm.), § 8 ust. 3 Uchwały nr XXI/195/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 8 września 2020r. w sprawie zasad, warunków i trybu udzielania stypendiów w ramach programu 
pomocy stypendialnej realizowanego w ramach projektu pn. „Wspieramy najlepszych III" realizowanego 
w ramach Poddziałania 9.1.5 RPO WO 2014-2020. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020r. poz. 2517), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1
Zarząd Województwa Opolskiego w ramach programu „Wspieramy najlepszych III" na rok szkolny 
2020/2021 przyznaje stypendium uczennicom i uczniom województwa opolskiego, zgodnie z listą 
stypendystów stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

E> Opolskie dla Rodziny
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Projekt realizowany w ramach programu „Opolskie dla rodziny”


